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فوتسال

از امروز با حضور ایران، اسلواکی و بلاروس 
برگزار می شود 

 نخستین تورنمنت  فوتسالی 
در مشهد 

نخستین مســابقات  بین المللی فوتســال در مشهد از 
امروز با حضور سه تیم برگزار می شــود.  بر این اساس 
نشســت هماهنگی برگــزاری مســابقات بین المللی 
»مشــهد کاپ 2019«  نیــز دیــروز با حضــور مربیان و 
بازیکنان تیم های شــرکت کننده در این رویداد برگزار 
شــد. در این جلســه قوانین و مقــررات و الزامات پیش 
از هر بــازی به تیــم های شــرکت کننده یادآوری شــد. 
بر اســاس برنامه اعلام شــده امــروز از ســاعت 18 تیم 
ملی فوتسال ایران در سالن شــهید بهشتی به مصاف 
اسلواکی می رود.دوشنبه نیز اسلواکی مقابل بلاروس 
قرار می گیرد و روز سه شنبه نیز ایران به مصاف بلاروس 
می رود.سرمربی تیم ملی فوتسال اسلواکی درباره این 
بازی ها می گوید: حضور در مســابقات ایــران پیش از 
شروع مسابقات یورو به ما کمک زیادی می کند . چون 
تیم ملی فوتسال ایران در سطح جهانی است.  »مارین 
برکی« می افزاید: رقبای ما در مسابقات یورو کرواسی، 
روسیه و آذربایجان هســتند. بنابراین مسابقات ایران 
مسابقات بسیار خوبی برای ما خواهد بود تا آماده شویم 
چون حریفان قدرتمنــدی داریم.وی اظهــار می کند: 
این مسابقات در واقع به رقابت های یورو که ماه ژانویه 
در پیش داریم، شــبیه اســت. ایران یک تیم در کلاس 
جهانی است. بلاروس هم مثل ما پیشرفت کرده است 
و کار دشــواری خواهیــم داشــت.وی تاکیــد می کند: 
مشتاقانه منتظر مسابقات هستم. مســابقات ایران به 
ما کمک می کند تا برای رقابت های یورو آماده شــویم.
سرمربی تیم ملی فوتسال اســلواکی خاطر نشان می 
کند:در مشــهد به میدان می رویم تا تمــام بازیکنان را 
امتحان کنیم. حتی بازیکنانی کــه در مرحله انتخابی 
فرصت زیادی نداشــتند تا بازی کننــد. الان آن ها این 
فرصت را در اختیار دارند. دنبال نتیجه گیری نیستیم 
و فقط می خواهیم بازیکنان مان را در شــرایط ســخت 

امتحان کنیم.

هفته دهــم رقابت هــای لیگ برتــر والیبــال امروز 
بــا شــش دیــدار پیگیــری مــی شــود و ســپس تیم 
ها بــه تعطیلی طولانــی مــدت خواهند رفــت. در 
حساس ترین بازی ها ، تیم والیبال پیام مشهد باید 
از شــهرداری ارومیه میزبانی کند که ایــن دیدار از 
ساعت 17 در سالن مهران مشهد و به صورت رایگان 
برای حضور تماشــاگران برگزار می شود. نماینده 
والیبال اســتان تاکنــون 3 بــرد و 4 باخت داشــته 
اســت و با 9 امتیاز در رده هشــتم قرار دارد و امروز 
به دنبال شگفتی اســت تا جایگاه خود را در جدول 
ارتقا ببخشد. در مقابل تیم شهرداری ارومیه که با 
هدایت مصطفی کارخانه و در اختیار داشتن چند 
ملی پوش تا این جای کار نتوانسته است انتظارات را 
برآورده کند، امروز در مشهد به میدان خواهد رفت.
برای همین تیم پیام کار سختی در داخل خانه دارد 
و باید بتواند با کمک هواداران از شرایط داخل خانه 
استفاده و بازی را به نفع خود تمام کند. تیم پیام یک 
پله پایین تر از شــهرداری ارومیه قــرار دارد و اگر در 
این بازی پیروز شــود، می تواند خودش را به جمع 
بالا نشینان جدول نزدیک کند و با روحیه  بهتری به 

تعطیلات لیگ برتر برود.
البته این نماینده والیبال استان با مشکلات مالی نیز 
دست و پنجه نرم می کند که نیاز است هر چه زودتر 

ایــن دغدغه برطرف شــود، وگرنه ممکن اســت در 
انگیزه و روحیه بازیکنان و کادر فنی تاثیر گذار باشد.
سرمربی تیم والیبال پیام مشهد درباره بازی امروز 
گفت: امروز با تیــم قدرتمند و پرســتاره لیگ برتر، 
شهرداری ارومیه بازی داریم. پس از آن لیگ تعطیل 
می شــود و در این زمینه با فدراســیون و سرمربیان 
لیگ برتری جلســه خواهیم داشــت. امیدوارم در 
تعطیلات بتوانیم تیم را بازسازی و ترمیم کنیم. اکبر 
خداوردی افزود: پیام روزبه روز تیم بهتری می شود، 
اما باید فکری برای سالن تمرین  کنیم . زیرا سرمای 
ســالن مهران باعث شــده اســت بازیکنانم ســرما 
بخورند و عضلات شــان برای تمرین آماده نیست. 
امیــدوارم بتوانیــم این مشــکل را حل کنیــم. پیام 
صددرصد بهتر خواهد شد و تیم قابل احترامی در 

ادامه خواهیم  داشت.

 تعطیلی لیگ برتر	 
از طرفی با تصمیم فدراسیون والیبال ، بازی های 
لیگ برتر بعد از هفته دهم به تعطیلی طولانی مدت 
خواهد رفت؛ در حالی که قرار بــود رقابت ها تا نیم 
فصل ادامه یابــد. با این تصمیم تیم ها بعــد از پایان 
مسابقات امروز حداقل 45 روز تعطیل خواهند بود 
و ملی پوشــان به اردوی تیم ملــی می روند تا همراه 

با کولاکوویــچ و لژیونرها خودشــان را برای حضور 
در انتخابــی المپیک آمــاده کنند. البته ســازمان 
لیگ اعلام کرده بود ممکن است با توافق با برخی 
باشگاه ها، در تعطیلات هم مسابقات تیم هایی را 

که ملی پوش ندارند، برگزار کند.
سرپرســت ســازمان لیگ فدراســیون والیبال در 
این باره اعــلام کرد طبــق هماهنگی هــای انجام 
شده با سرپرســت و ســرمربی تیم ملی، لیگ برتر 
والیبال مردان ایران پس از برگزاری هفته دهم به 
دلیل برپایی اردوی آماده ســازی تیم ملی، تعطیل 
می شود. منوچهر پورحسن در این باره گفت: با توجه 
به فشردگی مسابقات لیگ و احتمال آسیب دیدگی 
بازیکنان ملی پوش حاضر در لیگ، مسابقات پس 
از هفتــه دهم تعطیل می شــود و بازیکنــان مدنظر 
سرمربی تیم ملی، در اختیار ایشان قرار می گیرند 
تا ضمــن آمادگــی بهتر بــرای مســابقات انتخابی 

المپیک، از آسیب های احتمالی جلوگیری شود.
وی افزود: در همین زمینه و برای تصمیم گیری بهتر 
برای ادامه مسابقات لیگ برتر، روز دوشنبه 11 آذر و 
پس از اتمام هفته دهم لیگ، جلسه ای با سرمربیان 
تیم ها برگزار خواهد شــد و مسابقات تیم هایی که 
در زمان برپایی اردوی تیم ملی امکان بازی دارند، 

برگزار خواهد شد.

پینگ پنگ باز خراسانی می گوید: تنها سهمیه المپیک 2020 
تنیس روی میز در منطقه آسیا را بانوان ایرانی کسب می کنند 
ــد.  مهشید اشتری به مسابقه  چون شایستگی بیشتری دارن
انتخابی تیم ملی برای اعزام به رقابت های کسب سهمیه المپیک 
2020 توکیو اشاره می کند و می افزاید: مسابقه انتخابی تیم 
ملی اواخر آذر برگزار و گویا نفر اول به مسابقات انتخابی المپیک 
2020 اعزام می شود. علاوه بر این  چهار نفر اول هم به مسابقات 
جهانی می روند. اگر در انتخابی ایران اول شوم، بعد از آن حضور 
در اردوها و  مسابقات بین المللی به کسب سهمیه المپیک کمک 

می کند.
وی در واکنش به این که شنیده شده همراه ندا شهسواری به 

انتخابی المپیک اعزام می شوید، اظهار می کند: 
دراین زمینه هیچ اطلاعی ندارم، شاید خانم 

شهسواری اعزام شود و برای نفر بعدی هم 
انتخابی بگذارند اما تا جایی که می  دانم 

قرار بر برگزاری انتخابی است.
ایــن پینگ پنگ بــاز دربـــاره مسابقاتی 
که قصد شرکت در آن ها را دارد، بیان 
می کند: مسابقات بین المللی فنلاند 
14 آذر برگزار می شود و اگر کارهای 
ــام شـــود، شرکت  ــج ــه مـــان ان ــام ــذرن گ

می کنیم. تورهای  دیگری هم است که 

اعزام به آن ها به نظر فدراسیون بستگی دارد. 
علاوه بر این باید ببینم نتیجه انتخابی 
تیم ملی چه می شود و بعد از آن 
برنامه ریزی می کنم  که به چند 

تور بین المللی اعزام شوم.
او درباره این که نتوانست 
برای مسابقات قهرمانی 
آسیا به عضویت تیم ملی 
درآید، می گوید: ورزشکار 
در برخی مسابقات در دوره 
اوج خود نیست، من هم این گونه 

بودم و در آخرین لحظات و به خاطر یک امتیاز انتخاب نشدم. 
پینگ پنگ در یک لحظه اتفاق می افتد، اما در ایران رنکینگ اول 
را دارم و باید ببینم در مسابقه انتخابی چه پیش می آید. شرایطم 

الان خوب است اما همه چیز به روز مسابقه بستگی دارد.
اشتری در پاسخ به این سوال که نمایندگان ایران چقدر شانس 
کسب سهمیه المپیک 2020 را دارند، خاطر نشان می کند: 
مسابقات کسب سهمیه منطقه ای است و ایران در آسیای میانه 
شانس زیادی دارد . به گونه ای که به احتمال زیاد تنها سهمیه این 
منطقه برای ایران است. هر چند بازیکنان قزاقستان و  ازبکستان 
نسبت به ما رنکینگ های بهتری دارند اما شایستگی دختران 

ایرانی بیشتر است.

بانوان ایرانی 
شایستگی 

 سهمیه المپیک
2020 را دارند 

پینگ پنگ باز خراسانی : 

اخبار

دو و میدانی - واترپلو

 سومی استان در دوی 
صحرانوردی کشور

خراســان رضــوی در مســابقات دوی صحرانوردی 
قهرمانی بزرگ سالان کشــور به مقام سومی دست 
یافت. مسابقه دو صحرانوردی قهرمانی بزرگ سالان 
کشور بخش آقایان با حضور80 دونده از استان های 
سراسر کشور با هدف انتخاب برترین ها برای دعوت 
به اردوی تدارکاتی تیم ملی به میزبانی ایلام برگزار 
شد و در پایان ایلام بر سکوی نخست ایستاد. فارس 

و خراسان رضوی نیز دوم و سوم شدند.

دومی استان در   واترپلو
بیســت و نهمیــن دوره لیگ برتــر واترپلو بــا تداوم 
 B و A صدرنشینی پرسپولیس و گچساران در گروه
و همچنین دومی خراســان رضوی به پایان رسید. 
مرحله دوم این رقابت ها به میزبانی دو تیم دانشگاه 
آزاد اسلامی خراسان رضوی و پیشگامان کویر یزد 
برگزار شد. در پایان این مرحله تیم های پرسپولیس 
و گچساران همچون مرحله نخست این مسابقات 
به ترتیــب در گــروه A و B بــا 12 و 10 امتیاز صدر 
نشین شدند. تیم خراسان رضوی نیز در گروه A  به 

مقام دومی دست یافت.
تیــم هــای  بــا حضــور  از مســابقات  ایــن دوره 
پرسپولیس، دانشگاه آزاد اسلامی، استخر شهید 
نوفلاح و ســایپا در گروه A و تیم هــای رعد پدافند، 
پیشــگامان کویر یــزد، نفــت امیدیــه و نفــت و گاز 
گچســاران در گــروه B پیگیــری می شــود. مرحله 
ســوم این رقابت هــا پنجم و ششــم دی مــاه برگزار 

خواهد شد.

از میان خبرها  

کشتی با چوخه - موتورسواری

تربت جام ، قهرمان کشتی با چوخه
 اعلمی - مسابقات کشتی با چوخه قهرمانی کشور 
جام »وحــدت« با قهرمانی تربت جام به پایان رســید. 
به گــزارش خبرنــگار مــا ، در ایــن دوره ازمســابقات 
85 کشــتی گیر درقالب 12 تیم حضور داشتند  که 
کشــتی گیران در اوزان 66 ، 74 ، 84 ، 96 و مثبــت 

96 کیلوگرم با یکدیگر به رقابت پرداختند.
در نتیجه تیمــی ، تربت جام بــا 10 امتیاز اول شــد و 
تیم های شــیروان با 6 امتیاز و مشــهد بــا 5 امتیاز در 
جایــگاه های دوم و ســوم قــرار گرفتند. درخــور ذکر 
است،هیچ کدام از مسئولان استانی و کشوری در این 

مسابقات حضور نیافتند.

 نایب قهرمانی موتورسوار 
تربت حیدریه

شعبانی-  موتورســوار نوجوان تربــت حیدریه نشان 
نقره رقابت هــای موتورکراس قهرمانــی چند جانبه 
شــرق کشــور را از آن خــود کــرد. 82 موتورســوار از 
استان های کرمان، گلستان، یزد، سمنان، سیستان 
و بلوچســتان و خراســان رضــوی، شــمالی و جنوبی 
در این دوره از مســابقات که با عنوان جــام وحدت به 
میزبانی شهرستان جوین برگزار شد، شرکت کردند 
که در چهار کلاس 65، 85، 250 و 450 سی سی 
و چهار گروه سنی نوجوانان، جوانان، بزرگ سالان و 
پیش کسوتان با یکدیگر به رقابت پرداختند. در کلاس 
65 سی سی »میعاد رحمانی«، موتور سوار شهرستان 
تربت حیدریــه به عنــوان نایــب قهرمان گروه ســنی 
نوجوانان دست یافت و نشان نقره را بر گردن آویخت.

تربت حیدریه، قهرمان 
گلبال جانبازان و معلولان

شــعبانی-  مرحلــه نهایــی رقابــت 
های لیگ گلبــال مــردان جانبازان و 
معلــولان خراســان رضــوی در حالی 
به میزبانی تربت حیدریه برگزار شــد 
کــه گلبالیســت های این شهرســتان 
بــا هدایت قاســم لطفی و کســب 27 
امتیاز، ســکوی نخست مســابقات را 
به خود اختصاص دادنــد.  به گزارش 
خبرنگار مــا ، هجدهمین دوره رقابت 
هــای لیــگ گلبــال مــردان اســتان 
که با شــرکت 8 تیــم از فروردیــن ماه 
امســال آغاز شــده بود، عصر دیروز با 
قهرمانی تیم  گلبــال تربت حیدریه در 
ســالن شــهید جلیلی این شهرستان 
پایان یافت و تیــم های امید مشــهد و 
هیئت گلبال خراســان رضــوی نیز به 
ترتیب بــا 18 و 13 امتیاز بر ســکوی 
دوم و سوم ایستادند. مشهد )3تیم(، 
گناباد،نیشابور،ســبزوار، خــواف و 
تربــت حیدریه  هشــت تیــم حاضر در 
هجدهمیــن دوره رقابــت هــای لیگ 
رضــوی  خراســان  مــردان  گلبــال 
بودند. سردار باقرزاده ، رئیس هیئت 
نابینایان و  کم بینایان خراسان رضوی 
در آییــن اختتامیــه ایــن مســابقات، 
گفــت: ورزش نابینایان و کــم بینایان 
در خراسان رضوی روند رو به رشدی را 
طی می کند و حضور فعال شهرستان 
هــا در مســابقات نشــان دهنــده این 

موضوع است.

به مناسبت روز جهانی معلولان انجام شد 

همدلی فوتسالیست ها با همدمی ها
قره داشــی-این روزهــا بــه عنــوان هفته 
معلولان نام گذاری شــده است، در همین 
زمینــه چهــار نفــر از ملی پوشــان اعضــای 
تیم فوتســال خراســان رضوی در اقدامی 
خیرخواهانــه همــراه بــا مربــی تیــم ملــی 
از موسســه همــدم بازدیــد و همچنیــن بــا 
ورزشکاران این موسســه مسابقه دوستانه 

برگزار کردند.
مربی خراسانی تیم ملی فوتسال بانوان در 
حاشــیه این بازدید گفت: به خاطر شــرایط 

کاری که داشتم، هیچ وقت در مشهد نبودم 
و در جریان وجود چنین موسسه ای نبودم. 
خوشحالم که در موسســه ای حضور یافتم 
کــه در آن از بیــش از 400 دختر تــوان یاب 
نگهداری می شود. فاطمه شریف ادامه داد: 
بعد از حضورم تصمیم گرفتم بیشــتر به این 
موسسه سر بزنم . تشکر می کنم از کسانی 

که این دختران را تحت پوشش دارند.
وی خاطرنشــان کرد: برخــی از کارهایی 
که دختران همــدم انجــام می دهند،  من 

از پــس آن برنمــی آیــم و مطمئنــم بــرای 
دیگران نیز انجامش دشــوار اســت.مربی 
تیــم ملــی فوتســال بانــوان کشــور درباره 
نقش ورزشکاران در کمک به این بخش از 
جامعه گفت: قشر ورزشکار بسیار گسترده 
است اگر به این موسسات توجه شود قطعاً 
اتفاقــات خوبــی رخ خواهد داد، مــا وقتی 
در زمیــن دچار آســیب دیدگی می شــویم 
تحملــش بســیار دشــوار اســت بایــد قــدر 

سلامتی مان را بدانیم.

پیام  مشهد،  میزبان تیم کارخانه 
امروز، راند پایانی لیگ برتر والیبال قبل از تعطیلی 

سوژه 

یحیی گل محمدی در ســومین بــازی فصل 
خود در مشــهد برابر نمایندگان خوزســتان 
شکست خورد. تیم های شهر خودرو خراسان 
و صنعت نفت آبادان از ســاعت 14 دیروز در 
ورزشگاه امام رضا )ع( مشــهد به مصاف هم 
رفتند تا صدرنشین برای بقا در این جایگاه به 
دنبال برد باشد اما ضربه ایستگاهی »آل کثیر« 
باعث باخت مشهدی ها مقابل آبادانی ها شد. 
تیم نفت آبــادان مزد بازی برتر خــود در نیمه 
اول را گرفت و با تک گل عیســی آل کثیر سه 
امتیاز حســاس را از مشــهد به خانه برد. تیم 
شهرخودرو با 23 امتیاز و با تفاضل گل کمتر 

پس از سپاهان در رده دوم قرار گرفت.
پیشــتر شــاگردان گل محمدی تنهــا باخت 
خــود در لیگ برتــر را برابــر فولاد در مشــهد 
تجربه کــرده بودند، جایی که شــیمبا موفق 
شد پاس وحید نامداری را به گل تبدیل کند. 
در جام حذفی نیز برابر نفت مسجدسلیمان 
بــا گل احمــد الجبــوری بازهم یک بــر صفر 
شکســت خوردند و یحیــی امیدوار بــود این 
طلسم را بشکند اما این گونه نشــد. دراگان 
اسکوچیچ سرمربی موفق صنعت نفت آبادان 
که این فصل با دست خالی ، موفق شده نتیجه 
فوق العاده ای با صنعت نفت بگیرد، کابوس 
تیم های خوزستانی در مشهد را تکرار کرد تا 
گل محمدی بازهم شکست بخورد ، آن هم با 

نتیجه تکراری یک بر صفر.

10 دقیقه خوب نبودیم	 
یحیــی گل محمــدی پــس از شکســت یــک 
بر صفر شــهر خودرو مقابــل نفت آبــادان در 
نشست خبری گفت: نیمه اول جالب نبودیم 
و در 10 دقیقــه بــد بــازی کردیــم و جریمــه 
شدیم. فکر می کنم بعد از آن بهتر کار کردیم 
و موقعیت های خوبی داشــتیم. در نیمه دوم 
هم بازی یک طرفه ای بــود.وی ادامه داد: ما 
ارسال های خوبی داشتیم و به مهاجمان هم 

توپ رساندیم، بازی یک طرفه بود و فقط گل 
نزدیم، به هر حــال وقتی ایــن همه موقعیت 
داریــد و گل نمی زنید معضل بزرگی اســت.
وی درباره ادامه فصل گفــت:  کار راحتی در 
ادامه نخواهیم داشت، شهر خودرو تیم نوپایی 
اســت، از لحاظ امکانات جا دارد که بیشــتر 
حمایت شود. قول های زیادی آن هم جلوی 
خودم دادند اما عملی نشد، امسال بحث ما 
این بود که ســاختاری را به وجود بیاوریم که 
ثبات داشته باشد، می خواستیم روی پایه ها 
خیلی کار کنیم اما به تنهایی نمی شود و نیاز 
به حمایت همه مســئولان شــهری و استانی 
دارد.گل محمــدی افــزود: حمیــداوی هــم 
در حــد تــوان خــودش کار و تــلاش می کند 
ما نمی توانیــم این مشــکلات را فقط متوجه 
یک نفر کنیم. یک ســری مشکلات در مسیر 
ما وجــود دارد و با حــل آن هــا می  توانیم تیم 
بهتری بسازیم.گل محمدی درباره این که آیا 
با ادامه این شرایط احتمال جدایی شما وجود 
دارد یا خیر، گفت: مشــکلات در همه تیم ها 
وجود دارد اما اندازه آن متفاوت است، ما هیچ 
وقت مشکل اساسی نداشتیم و مطمئناً حل 
می شــود، من با تیــم قــرارداد دارم و تاکنون 

بحث جدایی پیش نیامده است.

شهر خودرو با شکست مقابل  نفت  پس از سپاهان در رده دوم قرار گرفت 
باخت تکراری به خوزستانی ها 
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